[bookmark: _GoBack]03上支発第2017号
　　令和３年７月26日
　校　　　長 様
職　場　長 様
　評　議　員 様
  受験予定者 様

長野県教職員組合上伊那支部
執行委員長　大脇　創也

「いなっセミナーⅡ（教員採用二次試験対策講座）」
本申し込みのお願い（依頼）

　日頃より支部組合活動に対しましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、過日、各校に通知しましたように、「いなっセミナーⅡ（教員採用二次試験対策講座）」を開催いたします。貴校の該当する先生に本通知と参加申込用紙をお渡ししていただき、再度、参加の呼びかけをお願いいたします。
　なお、仮申し込みをされた先生も、以下に示したとおり、本申し込みをされますようにお願いします。

記

　１　日　時　　８月９日(月)　９：00～15：15(受付　８：40～８：55)
　２　場　所　　辰野西小学校
　３　内　容
（１）　個人面接
（２）　模擬授業
（３）　実技(音楽・体育・英語)

　４　その他
（１）　貴校の該当する先生に本通知と①「参加申込用紙」、②「面接用資料」を増し刷りしてお渡ししていただき、本申し込みを呼びかけてください。
（２）　仮申し込みをされた方も、本申し込みをしてください。
（３）　仮申し込みをされていない方も、ご参加いただけますので、本申込みを行ってください。
（４）　申し込みした方を確実に把握したいため、お手数ですが、本申し込みをされる方は、別紙FAXと合わせて、担当執行委員久保田の携帯までお電話をいただけるとありがたいです。
　　　　久保田携帯：080-3385-1259
（５）　８月５日(木)17：00までに本申し込みを行ってください。
（６）　「面接用資料」に必要事項を記入し、持参してください。当日、受付にお渡しください。
　　　　また、マスクを着用し参加をお願いします。
（７）　実技希望者は、実技で必要な道具一式、音楽(リコーダー、楽譜)、体育(運動着、運動靴)を持参してください。また、昼食、飲み物を持参してください。
（８）　駐車場は、第一体育館東駐車場になります。また、入口は職員玄関となります。
     　当日は係が案内します。担当：組織部　久保田　大介（赤穂小学校）
<書記局>TEL　0265-72-2453
FAX  0265-74-6851
E-mail  ntu-ina@kamiina.jp
<学　校>TEL  0265-83－3131
<携　帯>TEL  080-3385-1259

重要　ＦＡＸ送信(再送)
教員採用二次試験を受験される先生方にお知らせください。
03上支発第2017号
　　令和３年７月26日
　校　　　長 様
職　場　長 様
　評　議　員 様
  受験予定者 様
長野県教職員組合上伊那支部
執行委員長　大脇　創也

「いなっセミナーⅡ（教員採用二次試験対策講座）」
本申し込みのお願い（依頼）

　日頃より支部組合活動に対しましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、過日、各校に通知しましたように、「いなっセミナーⅡ（教員採用二次試験対策講座）」を開催いたします。貴校の該当する先生に本通知と参加申込用紙をお渡ししていただき、再度、参加の呼びかけをお願いいたします。
　なお、仮申し込みをされた先生も、以下に示したとおり、本申し込みをされますようにお願いします。

記

　１　日　時　　８月９日(月)　９：00～15：15(受付　８：40～８：55)
　２　場　所　　辰野西小学校
　３　内　容
（１）　個人面接　（２）　模擬授業　（３）　実技(音楽・体育・英語)
　４　その他
（１）　貴校の該当する先生に本通知と①「参加申込用紙」、②「面接用資料」を増し刷りしてお渡ししていただき、本申し込みを呼びかけてください。
（２）　仮申し込みをされた方も、本申し込みをしてください。
（３）　仮申し込みをされていない方も、ご参加いただけますので、本申込みを行ってください。
（４）　申し込みした方を確実に把握したいため、お手数ですが、本申し込みをされる方は、別紙FAXと合わせて、担当執行委員久保田の携帯までお電話をいただけるとありがたいです。
　　　　久保田携帯：080-3385-1259
（５）　８月５日(木)17：00までに本申し込みを行ってください。
（６）　「面接用資料」に必要事項を記入し、持参してください。当日、受付にお渡しください。
　　　　また、マスクを着用し参加をお願いします。
（７）　実技希望者は、実技で必要な道具一式、音楽(リコーダー、楽譜)、体育(運動着、運動靴)を持参してください。また、昼食、飲み物を持参してください。
（８）　駐車場は、第一体育館東駐車場になります。また、入口は職員玄関となります。
     　当日は係が案内します。担当：組織部　久保田　大介（赤穂小学校）
<書記局>TEL　0265-72-2453
FAX  0265-74-6851
E-mail  ntu-ina@kamiina.jp
<学　校>TEL  0265-83－3131
<携　帯>TEL  080-3385-1259

	いなっセミナーⅡ（教員採用二次試験対策講座）
本申し込み用紙（FAX送信票）

	送信日
	令和３年　　月　　日

	送信先
	県教組　上伊那支部　組織部　久保田行

	発信者

学校名

お名前

	件　名
	「いなっセミナーⅡ（教員採用二次試験対策講座）」
参加　本申し込みについて

	【仮申し込みをされている方】はお名前のみご記入いただき、FAXしてください。
【仮申し込みをされていない方】は下の欄のご記入もあわせてお願いいたします。

お名前 (ふりがな)

	受験区分:A～Eのいずれかに○をし、中学校については、         教科をご記入ください。

A小学校　  B中学校（教科：　　　　　　　　　　）
C特別支援　  　  D養護　　　　E栄養

模擬授業：どちらかに○をしてください。
　　　　　希望する　　　希望しない

実技授業：希望する実技に〇をしてください。
　（小学校受験者・特別支援学校受験者・中学校の音楽、体育、英語受験者のみ）
　　　　　音楽　　　体育　　　英語

夏期休業中の連絡先
   （　　　　　　－　　　　　　－　　　　　　　　）
　　　　※確実に連絡が取れる連絡先（携帯電話等）をお書きください。

仮申し込み　締め切り　８月５日(木)17:00
送信先　 上伊那支部書記局　  FAX　0265-74-6851
不明な点や相談などありましたら、担当：久保田（組織部）までご連絡ください。